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PROTOKÓŁ NR XLIV/2022 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

25 kwietnia 2022 roku 
(siedziba Rady Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5 w trybie zdalnym) 

godz. 18:00 – 19:30 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady XLIV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice w trybie zdalnym. Następnie poinformował biorących udział 

w obradach o fakcie nagrywania sesji w odniesieniu do ochrony danych osobowych 

i przystąpił do procedury sprawdzania listy obecności (w załączeniu) – p. Andrzej Adamus – 

obecny, Andrzej Balicki – obecny, p. Elżbieta Dąbska – obecna, p. Grzegorz Dmytrzak – 

obecny, p. Andrzej Drąg – obecny (spóźnił się), p. Józef Dziedzic – obecny, p. Dominik Galas 

– obecny, p. Konrad Kaczmarczyk – obecny, p. Dorota Kozak – obecna (spóźniła się),  

p. Angelika Kuczaj – obecna, p. Wojciech Liszka – obecny, p. Andrzej Łatka – obecny 

(spóźnił się), p. Artur Markiewicz – obecny, p. Tadeusz Murzyn – obecny, p. Anna Nazimek 

– obecna, p. Maciej Nazimek – obecny, p. Rafał Oświęcimka – obecny, p. Agnieszka Pogoda-

Tota – obecna, p. Dariusz Rejek – obecny, p. Adam Rymont – obecny, p. Bożena Zając – 

obecna. 

Na sali obrad oraz w trybie zdalnym obecnych było 21 członków Rady. 

Spóźnili się: p. Andrzej Drąg, p. Dorota Kozak, p. Andrzej Łatka. 

 

Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski o odstąpienie od wymogu 

określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku przedłożenia projektów uchwał 

Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją oraz zamieszczenia na stronie 

internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy), poddając go pod głosowanie, 

celem wprowadzenia do porządku obrad poniższego projektu uchwały. 

 

Projekt Zarządu 

Druk nr 434 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – nie 

głosowała, p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – 

za, p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – nie głosowała,  

p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – nie głosował, p. Artur 

Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – 

wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – 

za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 4 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk nr 435 
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w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – nie 

głosowała, p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – 

za, p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – nie głosował, p. Artur Markiewicz – 

za, p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – 

wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – 

za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 4 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk nr 436 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Nadbudowa, przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem na 

budynek mieszkalnym wielorodzinny na działce nr 764 obr. 67 Podgórze, przy ul. 

Kustronia 21 w Krakowie”. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – nie 

głosowała, p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – 

za, p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – nie głosował, p. Artur Markiewicz – 

za, p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – 

wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – 

za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 4 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu 

Druk nr 437 

w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i garażem podziemnym wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 43/5, 44/5, 

52/3, 493/1, 53/1, 55/1 obr. 67 Podgórze przy ul. Kazimierza Kierzkowskiego/ Józefa 

Kustronia w Krakowie”. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – nie 

głosowała, p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – 

za, p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – nie głosował, p. Artur Markiewicz – 

za, p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – 

wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – 

za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 4 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Wniosek został przyjęty. 
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Wobec braku kolejnych wniosków i uwag do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 

Statutu projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, 

w następującym kształcie: 

 

 

Porządek obrad 

XLIV sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

25.04.2022 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Projekty uchwał Rady.  

Druk nr 425 

w sprawie wydania opinii dot. koncepcji przebudowy układu drogowego w związku  

z planowaną inwestycją budowy hali magazynowo-usługowej z budynkiem socjalno-

biurowym, z parkingiem oraz infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie przy  

ul. Inicjatywy Lokalnej na działce ewidencyjnej nr 60/18, Podgórze. 

/projekt grupy radnych/ 

Druk nr 426 

W sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2021 rok. 

/projekt Komisji Rewizyjnej/ 

Druk nr 427 

W sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym części 

nieruchomości położonej przy ulicy Warownej w Krakowie. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 428 

W sprawie wydania opinii dotyczącej przebudowy drogi w ciągu ul. Pronaszków dla 

inwestycji na działce nr 291/7 obr. 86 Podgórze. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 429 

W sprawie zaopiniowania montażu progów zwalniających na ul. Borkowskiej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 430 

W sprawie zaopiniowania projektu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika 

wraz z przejściem dla pieszych oraz budowa linii zasilającej oświetlenie przy                 

ul. Fortecznej w Krakowie”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 431 

W sprawie wydania opinii dot. włączenia posesji przy ul. Szczawnickiej do sieci 

kanalizacyjnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 432 

W sprawie korekty uchwały nr XXXII/306/2021 z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021-2022. 
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/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 433 

W sprawie korekty uchwały nr XLIII/413/2022 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 22 

marca 2022 r. 

/projekt Komisji Budżetowej/ 

Druk nr 434 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 435 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 436 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Nadbudowa, przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem na 

budynek mieszkalnym wielorodzinny na działce nr 764 obr. 67 Podgórze, przy  

ul. Kustronia 21 w Krakowie”. 

/projekt grupy radnych/ 

Druk nr 437 

w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i garażem podziemnym wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 43/5, 44/5, 

52/3, 493/1, 53/1, 55/1 obr. 67 Podgórze przy ul. Kazimierza Kierzkowskiego/ Józefa 

Kustronia w Krakowie”. 

/projekt grupy radnych/ 

 

4. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

5. Oświadczenia i komunikaty.     

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez grupę radnych 

Druk nr 425 

w sprawie wydania opinii dot. koncepcji przebudowy układu drogowego w związku  

z planowaną inwestycją budowy hali magazynowo-usługowej z budynkiem socjalno-

biurowym, z parkingiem oraz infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie przy  

ul. Inicjatywy Lokalnej na działce ewidencyjnej nr 60/18, Podgórze. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Konradowi Kaczmarczykowi. 

 

Pan Konrad Kaczmarczyk odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Następnie projektodawca zgłosił autopoprawkę, którą odczytał. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

P. Konrad Kaczmarczyk dodał, iż projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt 

uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – za,  

p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – nie głosował, p. Artur Markiewicz – 

za, p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał 

Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – 

za, p. Bożena Zając – za. 

19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujące się. 2 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/415/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Rewizyjną. 

Druk nr 426 

W sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu za 2021 rok. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Adamowi Rymontowi Przewodniczącemu Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Pan Adam Rymont przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Ponadto dodał, iż sprawozdanie było udostępnione do wglądu wszystkim radnym w wersji 

papierowej oraz elektronicznej. Komisja Rewizyjna opiniowała pozytywnie w pełnym 

składzie. Jedyną uwagą był fakt, iż Zarząd zmienił się, zmieniali się jego poszczególni 

członkowie, ale nie wpłynęło to na pracę Zarządu. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – za,  

p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – wstrzymujący, p. Dorota Kozak – za,  

p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – wstrzymujący, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur 

Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – przeciw, p. Maciej Nazimek – 

przeciw, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za,  

p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

16-głosów za, 2-głosy przeciw, 2-głosy wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału  

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/416/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 427 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w trybie bezprzetargowym części 

nieruchomości położonej przy ulicy Warownej w Krakowie. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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Głos zabrał p. Andrzej Balicki wskazując błąd w nazwie wydziału UMK. Pan Grzegorz 

Dmytrzak przyznał rację i zgłosił chęć złożenia poprawki. 

 

Pan Przewodniczący ogłosił przerwę na przygotowanie autopoprawki.  

 

Następnie p. Przewodniczący wznowił obrady i poprosił p. Grzegorza Dmytrzaka  

o odczytanie autopoprawki.  

 

Po odczytaniu autopoprawki p. Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Wobec braku chętnych do dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały  

z uwzględnioną autopoprawką pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – nie 

głosowała, p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – 

za, p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za,  

p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał 

Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – wstrzymujący, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam 

Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/417/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 428 

w sprawie wydania opinii dotyczącej przebudowy drogi w ciągu ul. Pronaszków dla 

inwestycji na działce nr 291/7 obr. 86 Podgórze. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za, 

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – za,  

p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za,  

p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał 

Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – 

za, p. Bożena Zając – za. 

20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/418/2022 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 429 

w sprawie zaopiniowania montażu progów zwalniających na ul. Borkowskiej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – wstrzymujący, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, 

p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn 

– za, p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka 

Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/419/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 430 

w sprawie zaopiniowania projektu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika 

wraz z przejściem dla pieszych oraz budowa linii zasilającej oświetlenie przy                 

ul. Fortecznej w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za,  

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka 

Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/420/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej i ds. 

Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 431 

w sprawie wydania opinii dot. włączenia posesji przy ul. Szczawnickiej do sieci 

kanalizacyjnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

Pan Artur Markiewicz zapytał, dlaczego podany jest tylko jeden numer budynku i co to za 

budynek. P. Grzegorz Dmytrzak wytłumaczył, iż w okolicy znajduje się ciąg budynku, które 

są ujęte w projekcie budowy sieci wodociągowej, a ten został pominięty.  

Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za,  

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – za, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka 

Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XLIV/421/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 432 

w sprawie korekty uchwały nr XXXII/306/2021 z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021-2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za,  

p. Anna Nazimek – wstrzymujący, p. Maciej Nazimek – nie głosował, p. Rafał Oświęcimka – 

za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena 

Zając – za. 

19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału  

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/422/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Budżetową. 

Druk nr 433 

w sprawie korekty uchwały nr XLIII/413/2022 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 22 

marca 2022 r. 
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Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż do niniejszego projektu wpłynęła poprawka autorstwa 

p. Rafała Oświęcimki, który następnie ją odczytał. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. Radni obecni na sali zgłosili, iż referent był 

słabo słyszalny i poprosili o udostępnienie poprawki. 

Pan Przewodniczący ogłosił przerwę na zapoznanie się z poprawką. 

Następnie w dyskusji udział wzięli: p. Angelika Kuczaj, p. Konrad Kaczmarczyk. 

   

Wobec braku chętnych do udziału w dalszej dyskusji poddał niniejszą poprawkę pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – nie głosował,  

p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za,  

p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – nie głosował, p. Rafał 

Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – 

za, p. Bożena Zając – za. 

19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału 

w głosowaniu. 

Poprawka została przyjęta. 

 

Następnie poddano pod głosowanie projekt uchwały wraz z uwzględnioną poprawką. 

 

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – za,  

p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za,  

p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – nie głosował, p. Rafał 

Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – 

za, p. Bożena Zając – za. 

19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału 

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/423/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 434 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2022 roku. 

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Ponadto wytłumaczył, iż projekt uchwały zostaje podjęty ze względu na wysokie rachunki za 

gaz i cała kwota zostaje przekazana do Wydziału Obsługi Urzędu. 

  

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 
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Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – za, p. Józef Dziedzic – za, p. Dominik Galas – 

za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech 

Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za, p. Tadeusz Murzyn – za,  

p. Anna Nazimek – za, p. Maciej Nazimek – nie głosował, p. Rafał Oświęcimka – za,  

p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena 

Zając – za. 

20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 1 osoba nie wzięła udziału 

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/424/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 435 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022.  

Pan Przewodniczący odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie otworzył dyskusję. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

  

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – za,  

p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 

Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za,  

p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – nie 

głosował, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – za,  

p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się. 3 osoby nie wzięły udziału 

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/425/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez grupę radnych. 

Druk nr 436 

w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Nadbudowa, przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego z przeznaczeniem na 

budynek mieszkalny wielorodzinny na działce nr 764 obr. 67 Podgórze, przy  

ul. Kustronia 21 w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi referentowi projektu uchwały. 

 

Pan Dariusz Rejek odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

  

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – za,  

p. Dominik Galas – za, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za, p. Angelika 
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Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz – za,  

p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – 

wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – 

za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

18-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/426/2022 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez grupę radnych. 

Druk nr 437 

w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i garażem podziemnym wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 43/5, 44/5, 

52/3, 493/1, 53/1, 55/1 obr. 67 Podgórze przy ul. Kazimierza Kierzkowskiego/ Józefa 

Kustronia w Krakowie”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dariuszowi Rejkowi referentowi projektu uchwały. 

 

Pan Dariusz Rejek odczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Następnie p. Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

  

Głosowanie: p. Andrzej Adamus – za, p. Andrzej Balicki – za, p. Elżbieta Dąbska – za,  

p. Grzegorz Dmytrzak – za, p. Andrzej Drąg – nie głosował, p. Józef Dziedzic – za,  

p. Dominik Galas – nie głosował, p. Konrad Kaczmarczyk – za, p. Dorota Kozak – za,  

p. Angelika Kuczaj – za, p. Wojciech Liszka – za, p. Andrzej Łatka – za, p. Artur Markiewicz 

– za, p. Tadeusz Murzyn – za, p. Anna Nazimek – nie głosowała, p. Maciej Nazimek – 

wstrzymujący, p. Rafał Oświęcimka – za, p. Agnieszka Pogoda-Tota – za, p. Dariusz Rejek – 

za, p. Adam Rymont – za, p. Bożena Zając – za. 

17-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujących się. 3 osoby nie wzięły udziału  

w głosowaniu. 

Uchwała nr XLIV/427/2022 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 4 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Maciejowi Nazimkowi. 

Pan Maciej Nazimek zapytał kiedy było ostatnie posiedzenie Komisji Infrastruktury 

Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. Odpowiedzi udzielił p. Grzegorz Dmytrzak. 

Następnie p. Maciej Nazimek zaznaczył, iż zgłoszona autopoprawka do druku 427 została 

zgłoszona niepoprawnie, z uwagi na brak uzgodnienia jej z całą Komisją Infrastruktury 

Drogowej i powinna zostać przegłosowana. 

P. Radny zwrócił również uwagę na brak przerwy po odczytaniu druku nr 433 oraz na błąd  

w treści autopoprawki do druku nr 427.  

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

Ad. 5 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chce zabrać głos.  

Następnie oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu, który ogłosił wstępny termin posiedzenia 

Komisji Budżetowej, na którą zaprosił wszystkich radnych. 
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Następnie głos zabrała p. Angelika Kuczaj, która przypomniała o mijającym terminie 

składania projektów do Budżetu Obywatelskiego. 

 

Następnie p. Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLIV sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice zwołaną na 25 kwietnia 2022 r. na godz. 18.00 w siedzibie Rady 

Dzielnicy X przy ul. Inicjatywy Lokalnej 5 w trybie zdalnym”. 

Koniec sesji godzina 19:30. 

 

 

 

Protokolantka:                                                                 Prowadzący obrady: 

Gabriela Chochowska                  Przewodniczący Rady i Zarządu 

   Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Tadeusz Murzyn 

 


